
  

          
 

UCHWAŁA  NR 36/1637/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i poz. 1571) oraz uwzględniając postanowienia Zasad 
oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących 
załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 
kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/579/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego (z późn. zm.1), załącznik do uchwały, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 
25/1173/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., Nr 38/1722/17 z dnia 27 września 2017 r., Nr 8/300/18 z dnia 28 lutego 
2018 r., Nr 15/692/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 24/1154/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., Nr 15/617/19 z dnia 
17 kwietnia 2019 r. 
 
 
 



  

UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego”.  
 

2. Podstawa prawna: 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i poz. 1571) „Zarząd Województwa wykonuje zadania należące do 
samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa należy w 
szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych strategii 
rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów operacyjnych, 
programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki spójności oraz ich 
wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 
finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 
Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  
i harmonogramu finansowego.” 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 
w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 
• Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  
z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 
• Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  
i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 
regionalnych/subregionalnego).  
• Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 
• Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-
pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 
podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 
RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 
przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 
IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 
projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  
dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 



  

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 
interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Tucholskiego oraz w celu 
umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 
terytorialnej nastąpiła konieczność zmiany przedmiotowej uchwały.  
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  
 

 



            Załącznik do uchwały NR 36/1637/19 

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

  z dnia 18 września 2019 r. 

 

 
 

OPINIA z dnia 18 września 2019 r. 
DOTYCZĄCA STRATEGII  

OBSZARU ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 
POWIATU TUCHOLSKIEGO 

 
 
 
 W oparciu o Założenia polityki terytorialnej województwa kujawsko-pomorskiego  
na lata 2014-2020 przyjęte uchwałą Nr 11/346/16 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 marca 2016 r. (z późn. zm.1).  oraz Zasady oceny Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO przyjęte uchwałą Nr 15/437/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. Instytucja Zarządzająca 
RPO WK-P dokonała oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 
Tucholskiego. 
 
 Niniejsza opinia stanowi zmianę opinii wydanej w odniesieniu do Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego zatwierdzonej: 
- uchwałą Nr 14/579/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego (z późn. zm.2).   

 
Opinia została przygotowana w oparciu o zatwierdzoną Strategię Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego (uchwała Nr 2019.04.1 Komitetu 
Sterującego Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Tucholskiego z dnia  
28 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
Powiatu Tucholskiego), która została przekazana do Instytucji Zarządzającej RPO WK-P w 
sierpniu 2019 r. 

W zestawieniach tabelarycznych zawierających propozycje projektowe  
do przedmiotowej opinii zaktualizowano wartości dofinansowania pod kątem podpisanych 
umów o dofinansowanie. Z uwagi na powyższe IZ RPO wskazuje konieczność wprowadzenia 
aktualizacji list propozycji podstawowych projektowych w Strategii. 
 

Strategia została zaopiniowana zgodnie z załączonymi zestawieniami tabelarycznymi: 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 7/238/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 21 lutego 2018 r. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 
25/1173/17 z dnia 27 czerwca 2017 r., Nr 38/1722/17 z dnia 27 września 2017 r., Nr 8/300/18 z dnia 28 lutego 
2018 r. ,Nr 15/692/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 24/1152/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., Nr 15/617/19 z dnia 
17 kwietnia 2019 r. 



 

- w zakresie PI 4c – należy dokonać korekty finansowej propozycji, w zakresie 
zmniejszenia planowanego dofinansowania o kwotę 330 920,52 zł, 
- w zakresie PI 4e – ścieżki rowerowe – pozytywnie, 
- w zakresie PI 4e – oświetlenie uliczne – pozytywnie, 
- w zakresie PI 6b –pozytywnie, 
- w zakresie PI 6c – pozytywnie, 
- w zakresie PI 10a (infrastruktura przedszkolna) - pozytywnie, 
- w zakresie PI 10a (kształcenie zawodowe) - pozytywnie, 
- w zakresie PI 8iv – brak propozycji projektowych, 
- w zakresie PI 9b – pozytywnie, 
- w zakresie PI 9i – pozytywnie, 
- w zakresie PI 9iv – pozytywnie, 
- w zakresie PI 10i (wychowanie przedszkolne) - pozytywnie, 
- w zakresie PI 10i (kształcenie ogólne) - pozytywnie, 
- w zakresie PI 10iv – pozytywnie. 
 

W przypadku, gdy zestawienia tabelaryczne zawierają uwagi powinny one zostać 
wprowadzone przy najbliższej aktualizacji Strategii, w celu uspójnienia dokumentu. 
Pozytywne bądź warunkowe opinie dla przedstawionych propozycji projektowych stanowią 
podstawę do ubiegania się o dofinansowanie w konkursach dedykowanych polityce 
terytorialnej, ogłaszanych przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P. Zweryfikowane listy 
propozycji projektowych będą podlegały dalszym uzgodnieniom na etapie monitorowania 
strategii.  

 
Jednocześnie Instytucja Zarządzająca RPO WK-P wskazuje, iż niniejsza opinia nie 

stanowi decyzji o przyznaniu dofinansowania i nie gwarantuje przyznania środków unijnych,  
a jedynie potwierdza prawidłowy kierunek rozwoju i prawidłowo przyjęte sposoby 
rozwiązywania problemów Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 
Tucholskiego przy współudziale środków z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.  

 
Dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 beneficjenci z Obszaru Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego Powiatu Tucholskiego mogą uzyskać na podstawie złożonych wniosków  
o dofinansowanie m.in. w konkursach dedykowanych polityce terytorialnej, po uzyskaniu 
pozytywnej oceny formalnej i merytorycznej złożonej dokumentacji aplikacyjnej, zgodnie  
z kryteriami oceny wniosków o dofinansowanie w ramach poszczególnych konkursów.  

 
Przeliczenie alokacji zostało dokonane po kursie 4,2 zł. Należy mieć zatem na uwadze, 

iż zmiany kursowe mogą wpłynąć na poziom dostępnej alokacji, co w konsekwencji może 
skutkować koniecznością wprowadzenia korekty w zakresie dedykowanej puli środków. 

 
 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Gostycyn 
Modernizacja energetyczna budynku Domu Dziennego Pobytu przy
ulicy Słonecznej 4 w Gostycynie

536 870,04 zł 384 942,94 zł 151 927,10 zł 327 201,49 zł 209 668,55 zł n/d n/d 145 642,720 kWh/rok 78,310 t CO2/rok 1 Tak
Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z podpisaną umową (aneksem)
wynosi 327 201,49 zł. W tabeli wskazano wartość zgodnie z podpisaną
umową (aneksem). 

2 Gmina Tuchola 
Termomodernizacja kompleksu budynków Szkoły Podstawowej nr 3w
Tucholi

1 089 119,41 zł 1 077 459,41 zł 11 660,00 zł 802 384,01 zł 286 735,40 zł n/d n/d 338000 kWh/rok 100 ton CO2/rok 1 Tak
Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z podpisaną umową (aneksem)
wynosi 802 384,01 zł. W tabeli wskazano wartość zgodnie z podpisaną
umową (aneksem). 

3 Gmina Tuchola 
Termomodernizacja budynku Tucholskiego Ośrodka
Kultury w Tucholi

1 400 000,00 zł 1 400 000,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 900 000,00 zł n/d n/d 587190 kWh/rok 117,192 tCO2 1 Tak

Wartość alokacji w ramach Działania 3.3. Efektywność energetyczna w
sektorze publicznym i mieszkaniowym dla Powiatu Tucholskiego wynosi 2
558 597,96 zł. W związku z aneksowaniem umowy Gminy Gostycyn i Gminy
Tuchola istnieje możliwość wprowadzenia nowego projektu o wartości 169
011,52 zł. W związku z powyższym należy dokonać korekty dla projektu pn.
Termomodernizacja budynku Tucholskiego Ośrodka Kultury w Tucholi w

wysokości 330 920,52 zł. Patrz opinia.

4 Szpital Tucholski Sp.zo.o.
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szpitala
Tucholskiego Sp.zo.o.

1 900 350,00 zł 1 900 350,00 zł 0,00 zł 1 259 932,05 zł 640 417,95 zł n/d n/d brak danych brak danych brak danych Tak
Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z podpisaną umową (aneksem)
wynosi 1 259 932,05 zł. W tabeli wskazano wartość zgodnie z podpisaną
umową (aneksem). 

4 926 339,45 zł 4 762 752,35 zł 163 587,10 zł 2 889 517,55 zł 2 036 821,90 zł n/d n/d 2

4 926 339,45 zł 4 762 752,35 zł 163 587,10 zł 2 889 517,55 zł 2 036 821,90 zł n/d n/d 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

1 625 989,45 zł 1 462 402,35 zł 163 587,10 zł 1 129 585,50 zł 496 403,95 zł n/d n/d 2

1 625 989,45 zł 1 462 402,35 zł 163 587,10 zł 1 129 585,50 zł 496 403,95 zł n/d n/d 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

3 300 350,00 zł 3 300 350,00 zł 0,00 zł 1 759 932,05 zł 1 540 417,95 zł n/d n/d 0

3 300 350,00 zł 3 300 350,00 zł 0,00 zł 1 759 932,05 zł 1 540 417,95 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

1 400 000,00 zł 1 400 000,00 zł 0,00 zł 500 000,00 zł 900 000,00 zł n/d n/d 0

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów
cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie
budynków - szt.

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia?

Uwagi

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Tucholskiego Wskaźnik produktu

Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania
1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne -
GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą
zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii
pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Kęsowo
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice-Świecie od km
12+853 do km 14+303 polegająca na budowie drogi dla rowerów
wraz z infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi 

721 784,36 zł 721 784,36 zł 0,00 zł 434 514,18 zł 287 270,18 zł n/d n/d 1,45 n/d n/d Tak

2 Gmina Lubiewo 
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Bysław-Bysławek-II etap
1500m

677 173,31 zł 661 820,86 zł 15 352,45 zł 266 670,00 zł 410 503,31 zł n/d n/d 1,50 n/d n/d Tak

3 Gmina Tuchola 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 poprzez budowę drogi
rowerowej na odcinku Bladowo - Tuchola 

2 041 265,92 zł 2 041 265,92 zł 0,00 zł 765 769,40 zł 1 275 496,52 zł n/d n/d 2,55277 n/d n/d Tak

3 440 223,59 zł 3 424 871,14 zł 15 352,45 zł 1 466 953,58 zł 1 973 270,01 zł n/d n/d 5,50277 n/d n/d

3 440 223,59 zł 3 424 871,14 zł 15 352,45 zł 1 466 953,58 zł 1 973 270,01 zł n/d n/d 5,50277 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

3 440 223,59 zł 3 424 871,14 zł 15 352,45 zł 1 466 953,58 zł 1 973 270,01 zł n/d n/d 5,50277 n/d n/d

3 440 223,59 zł 3 424 871,14 zł 15 352,45 zł 1 466 953,58 zł 1 973 270,01 zł n/d n/d 5,50277 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Źródła finansowania 1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 
na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii
tramwajowych i linii metra - km

2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych -
km

Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita

Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej
ORSG P. Tucholskiego Wskaźnik produktu
LP Podmiot zgłaszający

Suma - wszystkie projekty

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia?

Uwagi

Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne 3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w
publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej - szt.

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych
systemów transportowych - szt.



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Gostycyn
Oświetlenie terenów użyteczności publicznej jako
źródło niskoemisyjnej energii na terenie Gminy
Gostycyn

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 15 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

2 Gmina Lubiewo
Modernizacja oświetlenia ulicznego z zastosowaniem
technologii LED na terenie gminy Lubiewo

420 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 315 000,00 zł 105 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

520 000,00 zł 520 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 120 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

520 000,00 zł 520 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 120 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

520 000,00 zł 520 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 120 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

520 000,00 zł 520 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 120 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Źródła finansowania 1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 
na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych 
linii tramwajowych i linii metra - km

2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - kmTytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita UwagiKoszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne 3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego 
w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji 
miejskiej - szt.

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów 
transportowych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Załącznik Nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne
ORSG P. Tucholskiego Wskaźnik produktu
LP Podmiot zgłaszający Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia?



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe "Kamionka"

Budowa kolektora sanitarnego tłocznego z terenu gminy Gostycyn do 
systemu kanalizacji Miasta i Gminy Tuchola realizowanego w dwóch 

etapach
3 163 565,68 zł 2 509 440,97 zł 0,00 zł 2 133 024,82 zł 1 030 540,86 zł 83 5604 nd Tak

2

Gmina Lubiewo
Przebudowa i remont istniejących przepompowni ścieków na terenie Gminy 

Lubiewo

423 915,49 zł 423 915,49 zł 0,00 zł 292 949,72 zł 130 965,77 zł bd 3334 bd Tak

3

Gmina Cekcyn
 Budowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Cekcynek, gmina Cekcyn

3 467 001,00 zł 2 788 624,63 zł 678 376,37 zł 2 370 330,93 zł 1 096 670,07 zł nd nd bd Tak

4

Gmina Śliwice
Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej na ul. Łowieckiej, 

Grzybowej i Borowiackiej

1 228 429,73 zł 962 454,04 zł 0,00 zł 818 085,93 zł 410 343,80 zł bd bd bd Tak

5

Gmina Lubiewo Przebudowa i remont stacji uzdatniania wody w miejscowości Bysław

2 043 249,90 zł 2 043 249,90 zł 0,00 zł 903 515,14 zł 1 139 734,76 zł bd bd 3 956 Tak

6

Gmina Gostycyn
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową tłoczni ścieków z jej 

zasilaniem energetycznym w miejscowości Gostycyn

316 162,36 zł 316 162,36 zł 0,00 zł 217 721,18 zł 98 441,18 zł bd bd bd Tak

10 642 324,16 zł 9 043 847,39 zł 678 376,37 zł 6 735 627,72 zł 3 906 696,44 zł
10 642 324,16 zł 9 043 847,39 zł 678 376,37 zł 6 735 627,72 zł 3 906 696,44 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 054 482,17 zł 5 721 981,09 zł 678 376,37 zł 4 796 305,47 zł 2 258 176,70 zł

7 054 482,17 zł 5 721 981,09 zł 678 376,37 zł 4 796 305,47 zł 2 258 176,70 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 587 841,99 zł 3 321 866,30 zł 0,00 zł 1 939 322,25 zł 1 648 519,74 zł

1 228 429,73 zł 962 454,04 zł 0,00 zł 818 085,93 zł 410 343,80 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Czy projekt kwalifikuje si ę 
do wsparcia

1.Liczba dodatkowych osób 
korzystających z ulepszonego 
oczyszczania ścieków - RLM

LP Podmiot zgłaszający

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty 
niekwalifikowalne

Źródła finansowania

2. Liczba dodatkowych osób 
korzystających  z ulepszonego 
zaopatrzenia w wodę - osoby

ORSG P. Tucholski Wskaźnik produktu

Tytuł propozycji projektowej

1. Odsetek ludności korzystającej z 
oczyszczalni ścieków - %

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - wszystkie projekty
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Uwagi



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Powiat Tucholski 
Modernizacja i dostosowanie zabytkowego budynku Muzeum
Borów Tucholskich do pełnienia funkcji nowoczesnego centrum
kultury Rezerwatu Biosfery Bory Tucholskie.

1 284 120,00 zł 1 044 000,00 zł 240 120,00 zł 340 000,00 zł 944 120,00 zł 62 2000 1 1 Tak 

1 284 120,00 zł 1 044 000,00 zł 240 120,00 zł 340 000,00 zł 944 120,00 zł 62 2000 1 1

1 284 120,00 zł 1 044 000,00 zł 240 120,00 zł 340 000,00 zł 944 120,00 zł 62 2000 1 1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 , 0 0

1 284 120,00 zł 1 044 000,00 zł 240 120,00 zł 340 000,00 zł 944 120,00 zł 62 2000 1 1

1 284 120,00 zł 1 044 000,00 zł 240 120,00 zł 340 000,00 zł 944 120,00 zł 62 2000 1 1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł #ADR! 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Załącznik nr 6 PI 6c Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury
ORSG P. Tucholskiego Wskaźnik produktu

Źródła finansowania 1. Zwiedzający muzea i oddziały w gestii
samorządu gmin, powiatów i miast na prawach
powiatu/1000 mieszkańców - osoby/1000
mieszkańców

Suma - wszystkie projekty

1. Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w
objętych wsparciem miejscach należących do
dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz
stanowiących atrakcje turystyczne -
odwiedziny/rok

2. Liczba zabytków nieruchomych objętych
wsparciem - szt.

3. Liczba instytucji kultury obj ętych
wsparciem - szt.

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Wartość całkowita

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia? UwagiKoszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalneLP



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Cekcyn 
Budowa przedszkola wraz z wyposażeniem w 

Cekcynie
3 495 340,57 zł 3 487 420,08 zł 7 920,49 zł 2 080 000,00 zł 1 415 340,57 zł 70 175 175 1 TAK

2 Gmina Kęsowo 

Przebudowa pomieszczeń oddziałów 
przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 

Kęsowie i Żalnie oraz ulepszenie pomieszczeń 
oddziału przedszkolnego w Drożdzienicy

624 395,96 zł 624 272,96 zł 123,00 zł 468 204,72 zł 156 191,24 zł 85 150 150 1 TAK

3 Gmina Lubiewo

Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkół im. 
Wojska Polskiego w Lubiewie na potrzeby 

wygenerowania dodatkowych miejsc 
przedszkolnych

1 867 551,78 zł 1 332 505,47 zł 535 046,31 zł 839 095,78 zł 1 028 456,00 zł 43,11 69 69 1 TAK

4 Gmina Śliwice 

Tworzenie nowych miejsc dla dzieci oraz 
rozszerzenie świadczenia usług edukacji 

przedszkolnej w przedszkolu BOROWIACZEK 
poprzez adaptację, rozbudowę, nadbudowę 

istniejącego przedszkola

2 115 130,39 zł 2 026 296,10 zł 88 834,29 zł 804 642,18 zł 1 310 488,21 zł 48,3 150 150 1 TAK

Wartość 
dofinansowania (wkład 

UE) zgodnie z 
podpisaną umową 

wynosi 804 642,18 zł. Z 
uwagi na powyższe 

należy dokonać 
stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 
Tucholskiego. Wartość 

w tabeli wpisana 
zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

8 102 418,70 zł 7 470 494,61 zł 631 924,09 zł 4 191 942,68 zł 3 910 476,02 zł 0 544 544 4
8 102 418,70 zł 7 470 494,61 zł 631 924,09 zł 4 191 942,68 zł 3 910 476,02 zł 0 544 544 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

7 478 022,74 zł 6 846 221,65 zł 631 801,09 zł 3 723 737,96 zł 3 754 284,78 zł 0 394 394 3
7 478 022,74 zł 6 846 221,65 zł 631 801,09 zł 3 723 737,96 zł 3 754 284,78 zł 0 394 394 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

624 395,96 zł 624 272,96 zł 123,00 zł 468 204,72 zł 156 191,24 zł 0 150 150 1
624 395,96 zł 624 272,96 zł 123,00 zł 468 204,72 zł 156 191,24 zł 0 150 150 1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 7 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastruktur ę przedszkolną

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - wszystkie projekty
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

2. Liczba obiektów 
infrastruktury jednostek 
organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

Koszty 
niekwalifikowalne

Czy projekt 
kwalifikuje si ę 
do wsparcia

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający

Wartość 
całkowita

Koszty 
kwalifikowalne

Źródła finansowania 2. Odsetek dzieci w 
wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 
przedszkolnym - %

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

ORSG Tucholski Wskaźnik produktu
1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 
infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 
edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Liczba miejsc w 
infrastrukturze 
przedszkolnej - 

osoby



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Brak propozycji projektowych

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Wskaźnik produktu

Źródła finansowania 1. Zdawalność egzaminów 

potwierdzających 

kwalifikacje zawodowe 

wśród uczniów ZSZ - %

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 

infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 

edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Liczba miejsc w 

infrastrukturze 

kształcenia 

zawodowego - 

Załącznik nr 8 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi 
LP

Koszty 

niekwalifikowalne

Koszty 

kwalifikowalne

ORSG Tucholski

2. Liczba obiektów 

infrastruktury jednostek 

organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

1. Liczba utworzonych miejsc opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3, które funkcjonują 2 lata po 
uzyskaniu dofinansowania ze środków EFS - 

słabiej rozwinięte

Załącznik nr 9 - PI 8iv - Poddziałanie 8.4.2 Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
ORSG P. Tucholskiego

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita Koszty 
kwalifikowalne

Koszty 
niekwalifi
kowalne

Źródła finansowania

Suma - wszystkie projekty
Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Brak propozycji projektowych w zakresie PI 8iv

UwagiCzy projekt 
kwalifikuje si ę do 

wsparcia1. Liczba utworzonych miejsc 
opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 - szt.

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.



EFRR/EFS Wkład własny

1
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Lubiewie
Wsparcie osób niepełnosprawnych w tym osób z 

zaburzeniami psychiczymi
145 000,00 zł 145 000,00 zł 0,00 zł 123 250,00 zł 21 750,00 zł 28 10 3 3 28 28 tak

2
Fundacja Gospodarcza Pro 

Europa, partner Gmina 
Lubiewo

Aktywizacja społeczno – zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem w gminie Lubiewo

380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 323 000,00 zł 57 000,00 zł 40 14 6 6 40 4 tak

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Śliwicach

Aktywizacja społeczno –zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym poprzez realizację warsztatów 

kompetencji społecznych, szkoleń zawodowych, 
zatrudnienia socjalnego oraz innych działań 

środowiskowych dla osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym zamieszkałych na terenie gminy Śliwice 

(etap II)

200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł 30 11 5 5 30 0 tak

4
Powiat Tucholski, Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w 

Tucholi
Ku dorosłości 125 056,80 zł 125 056,80 zł 0,00 zł 106 298,28 zł 18 758,52 zł 7 7 2 2 8 1 tak

5 Gmina Gostycyn
Organizacja zajęć (klas) językowych dla wszystkich grup 

w gminie Gostycyn
250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00   212 500,00 zł 37 500,00 zł 30 25 2 2 30 5 tak

6 Gmina Gostycyn
Organizacja zajęć dodatkowych dla wszystkich grup 

wiekowych (np. rytmika, taneczne, śpiew, 
programowanie, IT itp.)w gminie Gostycyn

350 000,00 zł 350 000,00 zł 0,00 zł 297 500,00 zł 52 500,00 zł 50 5 2 2 50 5 tak

7 Gmina Gostycyn
Organizacja zajęć dla mieszkańców w celu nabycia 

kwalifikacji i umiejętności przydatnych na rynku pracy w 
gminie Gostycyn

550 000,00 zł 550 000,00 zł 0,00   467 500,00 zł 82 500,00 zł 50 15 2 2 50 5 tak

8 Gmina Gostycyn
Organizacja zajęć i spotkań dla osób pochodzących z 
trudnych rodzin oraz borykających się z problemem 

patologii w gminie Gostycyn
120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00   102 000,00 zł 18 000,00 zł 20 15 2 2 20 3 tak

2 120 056,80 zł 2 120 056,80 zł 0,00 zł 1 802 048,28 zł 318 008,52 zł 255 102 24 24 256 51

2 120 056,80 zł 2 120 056,80 zł 0,00 zł 1 802 048,28 zł 318 008,52 zł 255 102 24 24 256 51

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 1 2 3 4 5

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 1 2 3 4 5
380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 323 000,00 zł 57 000,00 zł 40 14 6 6 40 4
380 000,00 zł 380 000,00 zł 0,00 zł 323 000,00 zł 57 000,00 zł 40 14 6 6 40 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 740 056,80 zł 1 740 056,80 zł 0,00 zł 1 479 048,28 zł 261 008,52 zł 215 88 18 18 216 47
1 740 056,80 zł 1 740 056,80 zł 0,00 zł 1 479 048,28 zł 261 008,52 zł 215 88 18 18 216 47

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty
Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne Koszty 
niekwalifikowalne

Źródła finansowania
Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu Czy projekt kwalifikuje 

się do wsparcia4. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym pracujących 6 
miesięcy po opuszczeniu 

programu (łącznie z pracującymi 
na własny rachunek) - os.

Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych 
wsparciem w programie - os.

Liczba osób z 
niepełnosprawnościami 
objętych wsparciem w 

programie - os.

1. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, które uzyskały 
kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne
Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym poszukujących 

pracy po opuszczeniu 
programu - os.

3. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie 
z pracującymi na własny 

rachunek) - os.

ORSG P. Tucholski



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Gostycyn

Zwiększenie skali oferty wsparcia na 
rzecz poprawy dostępu do usług 

opiekuńczych nad osobami starszymi, z 
niepełnosprawnościami i zależnymi w 

Gminie Gostycyn

450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 382 500,00 zł 22 500,00 zł 45 000,00 zł 1 10 tak

450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 382 500,00 zł 22 500,00 zł 45 000,00 zł 1 10
450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 382 500,00 zł 22 500,00 zł 45 000,00 zł 1 10

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 382 500,00 zł 22 500,00 zł 45 000,00 zł 1 10
450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 382 500,00 zł 22 500,00 zł 45 000,00 zł 1 10

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

Załącznik nr 11 -PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych
ORSG P. Tucholski Czy projekt kwalifikuje si ę 

do wsparcia
Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty 
niekwalifikowalne

1. Liczba wspartych w programie 
miejsc świadczenia usług 

społecznych istniejących po 
zakończeniu projektu - szt.

1. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 
społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 
os.

Suma - wszystkie projekty
Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Źródła finansowania

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Cekcyn
Dobry start - poprawa jakości wychowania 

przedszkolnego w Gminie Cekcyn
138 387,08 zł 138 387,08 zł 0,00 zł 117 629,01 zł 20 758,07 zł 0,00 zł 100 1 125 52 n/d 1 TAK

2
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Kęsowa
Uczę się i poznaje świat od przedszkola 104 337,50 zł 104 337,50 zł 0,00 zł 88 686,87 zł 15 650,63 zł 0,00 zł 100 4 150 150 n/d 4 TAK

Wartość 
dofinansowania (wkład 

UE) zgodnie z 
podpisaną umową 

wynosi 88 686,87 zł. Z 
uwagi na powyższe 

należy dokonać 
stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 
Tucholskiego. Wartość 
w załączniku wpisana 
zgodnie z umową o 

dofinansowanie.
3 Gmina Lubiewo Aktywny przedszkolak - zdolny uczeń 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 100 2 94 69 n/d 2 TAK

4 Gmina Śliwice 
Nowoczesne przedszkole – wykwalifikowana 

kadra
100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 100 2 150 28 n/d 2 TAK

5 Gmina Gostycyn
Poprawa jakości wychowania przedszkolnego 

w Gminie Gostycyn
500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 100 4 109 25 0 0 TAK

1 042 724,58 zł 1 042 724,58 zł 0,00 zł 886 315,88 zł 156 408,70 zł 0,00 zł 100 13 628 324 0 9
1 042 724,58 zł 1 042 724,58 zł 0,00 zł 886 315,88 zł 156 408,70 zł 0,00 zł 100 13 628 324 0 9

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

542 724,58 zł 542 724,58 zł 0,00 zł 461 315,88 zł 81 408,70 zł 0,00 zł 100 9 519 299 0 9
542 724,58 zł 542 724,58 zł 0,00 zł 461 315,88 zł 81 408,70 zł 0,00 zł 100 9 519 299 0 9

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 100 4 109 25 0 0
500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 75 000,00 zł 0,00 zł 100 4 109 25 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Podmiot zgłaszający

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Wskaźnik produktu

Czy projekt 
kwalifikuje si ę 
do wsparcia

4. Liczba 
nauczycieli 
objętych 

wsparciem w 
programie - os.

LP Tytuł propozycji projektowej
Wartość 
całkowita

Uwagi 

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

1. Liczba dzieci objętych w 
ramach programu 

dodatkowymi zajęciami 
zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji 

2. Liczba miejsc 
wychowania 

przedszkolnego 
dofinansowanych 

w programie - 

3. Liczba nauczycieli 
objętych wsparciem 
w zakresie TIK  w 

ramach programu - 
os.

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 
przedszkolnego, które 

funkcjonuj ą 2 lata po uzyskania 
dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 
uzyskali kwalifikacje lub 
nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 
(cel szczegółowy 1)

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Koszty 
kwalifikowalne

Koszty 
niekwalifikowalne

ORSG Tucholski Wskaźnik rezultatu



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Kęsowo/GZO Kęsowo Nowe techniki uczenia się w Gminie Kęsowo 128 073,75 zł 128 073,75 zł 0,00 zł 108 862,68 zł 9 520,00 zł 9 691,07 zł 100 9 n/d 2 n/d n/d 9 100 n/d 2 TAK

2 Gmina Lubiewo Europejczyk XXI wieku 124 567,25 zł 124 567,25 zł 0,00 zł 105 882,16 zł 6 228,37 zł 12 456,72 zł 100 n/d 2 2 n/d n/d n/d 100 2 2 TAK

Wartość dofinansowania 
(wkład UE) zgodnie z 

podpisaną umową 
wynosi 105 882,16 zł. Z 

uwagi na powyższe 
należy dokonać 

stosownej korekty w 
Strategii ORSG Powiatu 
Tucholskiego. Wartość w 

załączniku wpisana 
zgodnie z umową o 

dofinansowanie.

3 Gmina Lubiewo Gimnazjalista - artysta - dokumentalista 141 000,00 zł 141 000,00 zł 0,00 zł 119 850,00 zł 7 050,00 zł 14 100,00 zł 48 n/d 2 2 n/d n/d n/d 48 2 2 TAK
4 Gmina Śliwice Z matematyką za pan brat 140 000,00 zł 140 000,00 zł 0,00 zł 119 000,00 zł 7 000,00 zł 14 000,00 zł 180 n/d 3 3 n/d n/d n/d 180 3 3 TAK

5

Województwo Kujawsko-
Pomorskie/ Departament 

Edukacji Partner - Starostwo 
Powiatowe w Tucholi

Region Nauk ścisłych II - edukacja przyszłości 490 000,00 zł 490 000,00 zł 0,00 zł 416 500,00 zł 24 500,00 zł 49 000,00 zł 276 18 2 2 2 n/d 18 276 2 2 TAK

1 023 641,00 zł 1 023 641,00 zł 0,00 zł 870 094,84 zł 54 298,37 zł 99 247,79 zł 704 27 9 11 2 0 27 704 9 11
1 023 641,00 zł 1 023 641,00 zł 0,00 zł 870 094,84 zł 54 298,37 zł 99 247,79 zł 704 27 9 11 2 0 27 704 9 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

742 641,00 zł 742 641,00 zł 0,00 zł 631 244,84 zł 40 248,37 zł 71 147,79 zł 476 27 9 6 2 0 27 476 4 6
742 641,00 zł 742 641,00 zł 0,00 zł 631 244,84 zł 40 248,37 zł 71 147,79 zł 476 27 9 6 2 0 27 476 4 6

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 000,00 zł 281 000,00 zł 0,00 zł 238 850,00 zł 14 050,00 zł 28 100,00 zł 228 0 0 5 0 0 0 228 5 5
281 000,00 zł 281 000,00 zł 0,00 zł 238 850,00 zł 14 050,00 zł 28 100,00 zł 228 0 0 5 0 0 0 228 5 5

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Liczba nauczycieli 
prowadzących zajęcia 

z wykorzystaniem 
TIK dzi ęki EFS - os. 
(cel szczegółowy 2)

3. Liczba nauczycieli 
objętych wsparciem w 

zakresie TIK  w 
ramach programu - 

os.

Koszty 
niekwalifikowalne

4. Liczba 
nauczycieli 
objętych 

wsparciem w 
programie - os.

ORSG Tucholski Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Źródła finansowania
1. Liczba uczniów, którzy 

nabyli kompetencje 
kluczowe po opuszczeniu 

programu  - os. (cel 
szczegółowy 2)

2. Liczba nauczycieli, którzy 
uzyskali kwalifikacje lub 
nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 
(cel szczegółowy 2)

LP

3. Liczba szkół i placówek 
systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK do 
prowadzenia zajęć edukacyjnych - 

szt. (cel szczegółowy 2)

4. Liczba szkół, w których 
pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 
prowadzenia zajęć edukacyjnych   

- szt. (cel szczegółowy 2)

Wartość całkowita

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

5. Liczba uczniów 
objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania 
kompetencji kluczowych 

w programie - os.

6. Liczba szkół i placówek 
systemu oświaty wyposażonych 
w ramach programu w sprzęt 

TIK do prowadzenia zajęć 
edukacyjnych - szt.

7. Liczba szkół, 
których pracownie 

przedmiotowe 
zostały doposażone 
w programie - szt.

Uwagi 
Czy projekt 

kwalifikuje si ę 
do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Powiat Tucholski 
NAUKA – ZAWÓD – PRACA - 

1 
426 548,75 zł 426 548,75 zł 0,00 zł 362 566,43 zł 63 982,32 zł 0,00 zł 600 6 2 200 6 2 TAK

2 Powiat Tucholski 
NAUKA – ZAWÓD – PRACA - 

2
1 280 711,25 zł 1 280 711,25 zł 0,00 zł 1 088 604,56 zł 64 035,56 zł 128 071,13 zł 600 6 2 200 6 2 TAK

1 707 260,00 zł 1 707 260,00 zł 0,00 zł 1 451 170,99 zł 128 017,88 zł 128 071,13 zł 1 200 12 4 400 12 4
1 707 260,00 zł 1 707 260,00 zł 0,00 zł 1 451 170,99 zł 128 017,88 zł 128 071,13 zł 1 200 12 4 400 12 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

426 548,75 zł 426 548,75 zł 0,00 zł 362 566,43 zł 63 982,32 zł 0,00 zł 600 6 2 200 6 2
426 548,75 zł 426 548,75 zł 0,00 zł 362 566,43 zł 63 982,32 zł 0,00 zł 600 6 2 200 6 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 280 711,25 zł 1 280 711,25 zł 0,00 zł 1 088 604,56 zł 64 035,56 zł 128 071,13 zł 600 6 2 200 6 2
1 280 711,25 zł 1 280 711,25 zł 0,00 zł 1 088 604,56 zł 64 035,56 zł 128 071,13 zł 600 6 2 200 6 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

ORSG Tucholski Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Czy projekt 
kwalifikuje si ę do 

wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Załącznik nr14 - PI 10iv - Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

1. Liczba uczniów 
szkół i placówek 

kształcenia 
zawodowego 

uczestniczących w 
stażach i praktykach 
u pracodawcy - os.

2. Liczba nauczycieli 
kształcenia zawodowego 

oraz instruktorów 
praktycznej nauki 
zawodu objętych 

wsparciem w programie - 
os.

3. Liczba szkół i placówek 
kształcenia zawodowego 
doposażonych w sprzęt i 
materiały dydaktyczne  
niezbędne do realizacji 

kształcenia zawodowego - 
szt.

Koszty kwalifikowalne
Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - wszystkie projekty

LP Podmiot zgłaszający

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Źródła finansowania 1. Liczba uczniów szkół i 
placówek kształcenia 
zawodowego objętych 

wsparciem w programie, 
uczestniczących w kształceniu 

lub pracujących po 6 miesiącach 
po ukończeniu nauki - os.

Uwagi 

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Tytuł propozycji projektowej
Wartość 
całkowita

2. Liczba nauczycieli 
kształcenia zawodowego oraz 

instruktorów praktycznej 
nauki zawodu, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 
nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os.

3. Liczba szkół i 
placówek kształcenia 

zawodowego 
wykorzystujących 

doposażenie zakupione 
dzięki EFS - szt.



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1. Gmina Tuchola
Rewitalizacja dworca kolejowego w Tucholi i jego przystosowanie
do potrzeb Lokalnego Centrum Rozwoju

3 750 000,00 zł 3 750 000,00 zł 0,00 zł 3 187 500,00 zł 562 500,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d n/d Tak

3 750 000,00 zł 3 750 000,00 zł 0,00 zł 3 187 500,00 zł 562 500,00 zł

3 750 000,00 zł 3 750 000,00 zł 0,00 zł 3 187 500,00 zł 562 500,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 750 000,00 zł 3 750 000,00 zł 0,00 zł 3 187 500,00 zł 562 500,00 zł

3 750 000,00 zł 3 750 000,00 zł 0,00 zł 3 187 500,00 zł 562 500,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych 

ORSG P. Radziejowskiego

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Wskaźnik produktu

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Uwagi1. Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego
na obszarach miejskich (%)

1. Ludność mieszkająca na obszarach objętych
zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów
miejskich (osoby)

2. Otwarta przestrzeń utworzona lub
rekultywowana na obszarach miejskich (m2)

3.Budynki publiczne lub komercyjne
wybudowane lub wyremontowane na obszarach
miejskich (m2)

4.Wyremontowane budynki mieszkalne na
obszarach miejskich (jednostki mieszkalne)

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia5. Liczba obiektów infrastruktury
zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach
(szt.)


